
SRERMJBI IC a I LUCRAI IVA UO BRASIL
MINISJritIO DAS c in\DFS

,.4)tlíAI«AMfcN.I;C-),; NAC lONALiüli -^rKANlSI rO">':
.i-í;(.rAR rtlKA NA( KJNAI DL H \BI LI IACAO

psi»? •
sq;ü <o -í;
mmmm

'S tL%CO' '

S - ,(~N"REasmo ]/ VÃUOMIE t: ll iihabiutação
' o 1;02159599861 11 07/01/2022 || 16/03/199

i|MARIO JOSE ^ ^
I DOC IDErmOACe/ORG EMISSW/UF

' [23331162 SSP/SP ^ ^ " S''
""' "" ' ' rsr-r^^DATA^NASaMEMTD»^^

-6o||21/01/19?||^KgyiaSSiísSB^í

CLEMENTE PEREZ ÇLEMENJT ^

SEVER^N^^DA SILVA MELO '•'
PERMISSÃO- ACC ífCAT HAB*^! ^

bIsíx:^"-'

":-'^IMATURADOPORTADOR;-:

pv S 00 p LOCAL —*—
• c O ' , |SÀO BERNARDO' DO :

g -in ^

TADOr"""'""" I ^
5—ip Òata emissão^ j

, SP II 097o1/2017

1



pmna/íWL
cm- Xoc^uec/a %jMn£Ía (^uràtica c/e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNFJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp,gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Eu

ANEXO IV

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N" 07, DE 19/11/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014, DE 14/10/2021

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO

(nome completo), RG n° '̂ ^ 33í. I6H, representanM legai cJa
Um jQCê m Hã (denominação da pessoa jurídica), CNPJ n°
DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa cumpre plenamente as e:||ências e
os requisitos de habilitação previstos no instrumento convocatório (|| Pregão
Presencial n° 07/2021, realizado pela Câmara Municipal da Estância Turísteã de São
Roque, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua participação neste certar

ô l

IÍmú

São Roque. de 2021.

7
te legâl

Nome do representante legal;

'M,o \ mL

RG do representante legal:

22 m lêz -2

?!

"9
CM tn

E-o
fe o

5 o

^ E
TJ q
o E

|S
£ w
m'"
CO iS

i-s

01 ffl

f" \r 44



pama^tfa l cia '̂ iptó/ncui de C^ao- ^Roe^tie(inwffia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80- CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita porNatureza'

ANEXO VI

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 07, DE 19/11/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 014, DE 14/10/2021

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO

MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

DECLARO, sob as penas da lei, que a empresa

CNPJ no % e^(bSs) (£í^\ 'èO. cumpre os requisitos legais para a qualifn
Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, estabelecidos pela Lei CompI

fco J

ô

•rt OI

CM IO

CM^^CD

a> cn

E-g
o ü

§i
00 o

||scrita no
ão como

lentar n°

123, de 14/12/2006, em especial quanto ao seu artigo 3°, estando apta ^|sufruir o
tratamento favorecido estabelecido nessa Lei Complementar e no Decreto nl|.204, de
05/09/2007.

B£
tt> o

I-
c

Declaro, ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do § ^,8do artigo
3°, da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006, e que se compromete a ||mover a
regularização de eventuais defeitos ou restrições existentes na documenta^ exigida
para efeito de regularidade fiscal, caso seja declarada vencedora do certame. |,g

It

Local e Data

(representante legal)

n (D

-O í9

•o o

46

e



;Ísê6Íêb^hí®
ííííSSIiSÉSÕiM
sSlãíífeSRíüè^

cèR^Gd;'ò:ftÉS!#;fw;
5Q5 Cl MUMÊSiO
. ..v.víSffisaSEéfiii
351'3098929-0

llilllillllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllli
NOME DO EMPRESÁRIO(complelo, sem abreviaturas)

MARIO JOSE PEREZ

tl do^Estadp de São Paulo
íjá^eiÇo^frlércIa Exterior

mi(ío,X.io SjTj^rhjcia
\

J ' O UlJl pn,. 1
^erimen'to"efe Emi^esário

NfiaH"w/Íí»llTÍ6iV{so^^í^^pa'T filial) .-

:sp

NACIONALIDADE

3raoíle{ra

SEXO

Masculino

NATURALDE (cidade e sigla do estado)

São Bernardo do Campo
ESTADO CIVIL

Casado(a)

REGIME DE BENS (secasado) ' ^ ,

Comunhão parcib.! de bsns j _ _
FILIAÇAO (pai)

CLEMENTE PEREZ CLEMENTE
NASCIDO EM (dala da nasclmenlo)

21/01/1974
IDENTIDADE (número)

23331162
EMANCIPADO POR (forma de emancipação - somente no caso de menor)

DOMICILIADONA(logradouro - rua. av. ele.)

ALAMEDA ARACARI
BAIRRO/DISTRITO

VIÇOSO
COMPLEMENTO

MUNICÍPIO)

Araçariquama

DIGITO

2

DATADE EXPEDIÇÃO

17/03/2012

SEVERINA DA SILVA MELC
ÔRGÀO EMISSOR

SSP SP

CPF (número)

161.255.558-60

CEP

18147-000

UF)

SP

NUMERO

91
CÓDIGO DO MUNICÍPIO

4881

Pais)

Brasil

declara, sob as penas da iél, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro
de•émpresãri o, e:requerà Junta Comercial do Estado de São Paulo suaInscrição. ^
ATO(S)

Constituição Normal;
NOME EMPRESARIAL

MARIC JCSE PEREZ
LOGRADOURO (rua. av, etc.)

ALAMEDA ARACARI
BAIRRO/DISTRITO

VIÇOSO
COMPLEMENTO

MUNICÍPIO

Aracariouama
VALOR DO CAPITAL,r<$)

SP Brasil

CEP

18147-000

NÜMERO

91
CÓDIGO 00 MUNICÍPIO

4881

CORREIOELETRÔNICO(e-maii)

daiane@sDacocontabiiidade.com.br

50.000,00

VALOR DO CAPITAL (por extenso)

CINQÜENTA MIL REAIS

CÓDIGO DE ATIVIDADE

Atividade Principal
8292000

Atlvldade(s) Secundária(s)
4729599

DATA DE INÍCIO DAS ATIVIDADES

13/10/2016

DESCRIÇÃO DOOBJETO

Envasamento e empacotamento sob contrato, comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou
especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente.

NÜMERO DE INSCRiÇAa TRANSFERÊNCIA DE SEDE OU FILIAL DE OUTRA UF DEPENDE DEAUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL

ASSINATURADA FIRMAPELO EMPRESÁRIO

MARIO JOSÉ PEREZ
DATA DE ASSINATURA

13/10/2016 \

DEFERIDO

A3S1NAT D'{C)U polorepr^entantc/assistenle/gerente/procuradj

i\/lÂRifO_JJOS-g'P'S..REZ/Empresário) ()

registro

PARA USO EXCLiüSIVÓ DA^JUNTA COiViÊRCIAL / \/( j\ ^ / ,
7 —Controle internei

019776519-0

14/10/2016 16:30:08 - Página 1 de 1



JUCESP - Junta Comercial do3stad^,de São Paulo
MinistMkHdo=Des0iflVi5ôlVIffil^ol5!n"d '̂̂ l^ je.j(^oi3r|éij<^io ^ferior
Secre^^ia"4s^Qoftérçicí'•d•,SfeIy í"'̂ aJ ü i-~|
Departlmeritcf Nacíorraf de
SecretAie de"Desen<rõIvlme'nfò"Econôrnico, Ciência e Tecnoiogia

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO - ME

NOME EMPRESARIAL

MARiO JOSÉ PEREZ-ME

NIRE

DECLARAÇÃO _ _ .

lirrio. Sr. Presidente da Junta Comerciai Do Estado de São Pauio,
, - -

O' Empresário MARIO JOSÉ PEREZ -ME, estabelecido na ALAMEDA ARACARI, 91, VIÇOSO, Araçar.guama, São
Pauiò CEP:Í8147-000, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do presente instrumento e declara, sob as
penas da Lei, que se enquadra na condição de MiGROEMPRESA, nos termos,da Lei Complementar n° 123, de
14/12/2006.

LOCALIDADE

Araçariguama - SP

DATA

13/10/2016

1NOME EASSINATURA DO EMPRESÁRIO/SÓCIOS/DIRETORES/ADMINISTRADORES OU REPRESENTANTE LEGAL
VV ! I

NOME

MARIO JOSÉ PEREZ (Empresário)

Para uso exclusivo da Junta Comercial:

DEFERIDO

ASSINATURA

ÊtÍqÜÊtÃdÊrÍ^ '/ yUUI, 2018

5íS;ÍÍTecÍÍ0tÕS®:i6írNOT

794". 990/16-211

lllliliillillliliii

10/14/2016 4:34:12 PM - Página 1 de 1


